EDITAL Nº 014/2022

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA DO PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE

ESTAGIÁRIOS

   O Presidente da Comissão Organizadora, Executora e Julgadora do
Processo Seletivo para contratação de estagiários, da Prefeitura do Município de Chopinzinho, no
uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e
demais disposições atinentes à matéria TORNA PÚBLICO A CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA do
Processo Seletivo para contratação de estagiários, edital de abertura nº 141/2021, nos seguintes
termos:

    CONSIDERANDO a análise dor recursos interpostos pelos candidatos,

    RESOLVE:

    Art. 1º - Divulgar a classificação provisória do Processo Seletivo para
contratação de estagiários, para as funções de Auxiliar Administrativo, Auxiliar Administrativo -
Procon e Magistério – Auxiliar de Professor, aplicados os critérios de desempate, Edital de
Abertura 141/2021, constantes nos Anexos I a III.

   Art. 2º - Mantêm-se em vigor as demais determinações editalícias e
publicações complementares.

Chopinzinho, PR, 17 de janeiro de 2022.

Carlos Antonio Ansiliero
Presidente

EDITAL Nº 014/2022 - ANEXO I

QUADRO 1 – ESTAGIÁRIO – AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

ESCOLARIDADE

NASCIMENTO
NOTA

PROVA

1º MARCOS VINICIOS PRIOTTO   7,75

2º ELANA VITÓRIA CERBATTO  26/01/2004 7,50

3º VITOR LOURENÇO FURLAN 1º Ano - G  7,25

4º SARAH CRISTINA DE QUADROS TRAPP  15/07/2004 7,00

5º LUANA CAROLINE REBONATTO  06/09/2004 7,00

6º GUILHERME RICHETTI DA SILVA  24/03/2005 7,00

7º CAROLINE MARIA BARETTA  28/05/2003 6,75

8º GIOVANA CALDATO GALVAO  18/10/2005 6,75

9º MATHEUS FELIPE DO AMARAL  18/10/2005 6,75

10º ANNA CLARA BRAGATO 1º Ano - G  6,50

11º  MATHEUS ALÉCIO DE MELO  14/12/2005 6,25

12º CAROLINA KAYSER DE RAMOS  07/03/2006 6,25

13º BRUNO LAZZARI  17/05/1995 6,00

14º WENDER DA SILVA TAVARES  10/08/1999 6,00

15º MAIRA ELIZA BELLONI GIRELLI  06/08/2003 6,00

16º DANIELLA APARECIDA DA ROCHA  11/06/2005 6,00

EDITAL Nº 014/2022 - ANEXO II

QUADRO 2 – MAGISTÉRIO – AUXILIAR DE PROFESSOR

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

ESCOLARIDADE

NASCIMENTO
NOTA

PROVA

1º LUCIANO NOGUEIRA  31/05/1997 8,50

2º MARLENE SILVA 2º Ano - G  8,25

3º JACKSON SOUZA PEDROSA  23/04/2001 8,25

4º GABRIELLE COPPE  16/05/2002 8,00

5º MILENA GABRIELI DE MELO 1º Ano – PG  7,75

6º VANESSA MARIA ALVES PINTO  01/09/1998 7,50

7º THAINE CENCI  17/09/1998 7,50

8º DANIELA MOREIRA 1º Ano - G 17/01/1993 7,25

9º SAMARA GRIZ 1º Ano - G 17/02/2002 7,25

10º BARBARA STELLA RIBEIRO DA SILVA  03/04/1992 7,25

11º ODETE RODRIGUES  10/12/1984 7,00

12º KAUANE DE LIMA DA SILVA LIMA  18/08/2002 7,00

13º ISABELA CRISTINA SANTOS POLESE  22/03/2004 7,00

14º KAMILLY MARIA ZUCONELLI FAVERO  14/01/2005 7,00

15º EDINA TRENTIN 2º Ano – G  6,75

16º MARINES DE SOUZA CASAGRANDE  14/02/1974 6,75

17º SUELI CRISTIANE BATISTA  20/12/1995 6,75

18º RAFAEL CARLOS CARNEIRO  01/06/2004 6,75

19º LUDMYLLA DUARTE HENGEM  03/12/2004 6,75

20º SIDIONE NEILA VANZELLA  17/09/1975 6,50

21º NADIANE HENGEM  13/05/1990 6,50

22º DENILSON MATHEUS LEAL FRANKLIN  30/09/1999 6,50

23º
STEFANY CAROLINE FERNANDES DA
MAIA

 14/11/2004 6,50

24º STELLA LUIZA ZUQUI BIAVA  19/09/2005 6,50

25º RONALDO DO AMARAL  20/08/1995 6,25

26º THIAGO LOTTERMANN  31/10/2004 6,25

27º VANESSA VENAZZI  18/05/2005 6,25

28º ILENA DA APARECIDA OLIVEIRA  18/10/1991 6,00

29º VITOR DOGLAS BORGA  29/05/1993 6,00

30º KARINA LAVES DOS SANTOS  30/11/1994 6,00

31º
MIRIAM KELLI DO AMARAL
SCHLIKMANN

 20/12/1998 6,00

32º BRUNA ARAUJO DALMAZO  26/04/2004 6,00

33º BRUNA CAMILA DE OLIVEIRA  15/06/2004 6,00

34º LETÍCIA BIAVA   6,00

EDITAL Nº 014/2022 - ANEXO III

    QUADRO 3 – AUXILIAR ADMINISTRATIVO - PROCON

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

 NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

LEGENDAS:
EM – Ensino Médio
FD – Formação de Docentes
G – Graduação
P – Pós Graduação/Especialização